
Oznaczenie sprawy: RIOŚ.271.5.2024    

 

Grabów nad Prosną, dnia 14 listopada 2024 r. 

 

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW 

dot.:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, 
o którym mowa w art. 132  ustawy Prawo zamówień publicznych pn. „Odbiór i transport odpadów 
komunalnych z terenu Miasta i Gminy Grabów nad Prosną wraz z prowadzeniem Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych w podziale na 2 Części” 

 

W związku z pytaniami przesłaniami przez Wykonawcę w imieniu Zamawiającego (Miasto  i 

Gmina Grabów nad Prosną) na podstawie art. 135 ust. 2 i art. 137 ust. 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych (dalej „ustawy”, udzielam następującej odpowiedzi oraz zmieniam treść 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej: „SWZ”) w poniższym zakresie: 

Pytanie 1:  

„W SWZ pkt.12.2.4 Zamawiający wymaga aby Wykonawca świadczył usługi objęte 

zamówieniem pojazdami, z których co najmniej 2 spełniają europejskie standardy emisji spalin 

nie niższe niż EURO6 a pozostałe pojazdy muszą spełniać europejskie standardy emisji nie niższe 

niż EURO5. W projekcie umowy natomiast Zamawiający umieścił zapis o obowiązku zlecenia 

zadań publicznych podmiotowi, którego udział pojazdów elektrycznych lub pojazdów 

napędzanych gazem ziemnym przy realizacji umowy wynosi właściwą (określoną w przepisach) 

ilość. Wnosimy o doprecyzowanie zapisów i określenie ilości pojazdów spełniających 

poszczególne wymagania.” 

Odpowiedź: 

Za spełniających warunki udziału w postępowaniu w zakresie Części 1 zamówienia Zamawiający 

uzna Wykonawców, którzy wykażą, że spełniają warunki określone w pkt 12.2.1-4 Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, w tym posiadają lub dysponują potencjałem technicznym spełniającym 

wszystkie wymagania określone w pkt 12.2.4 SWZ. Za spełniających warunki udziału w 

postępowaniu w zakresie Części 2 zamówienia Zamawiający uzna Wykonawców, którzy wykażą, 

że spełniają warunki określone w pkt 12.2.5-7 SWZ. Zapisy zawarte w § 2 ust. 4-8 projektu 

umowy właściwego dla Części 1 zamówienia, nie stanowią warunków udziału w postępowaniu. 

Powyższe wymagania zawarte w projekcie umowy wynikają z konieczności wypełnienia zapisów 

ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1289). Liczba pojazdów elektrycznych lub na gaz ziemny, które winien posiadać lub którymi 

winien dysponować Wykonawca uzależniona jest od całkowitej liczby pojazdów, które będą 
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wykorzystywane przy realizacji zamówienia. Powyższe zależne jest od indywidulanej decyzji 

Wykonawcy i jego możliwości. Sposób wyliczenia niezbędnego udziału pojazdów elektrycznych 

lub na gaz ziemny, wykorzystywanych przy realizacji zamówienia publicznego przekraczającego 

progi unijne oraz obejmującego swoim przedmiotem kody CPV wymienione w art. 68b. ustawy 

o elektromobilności i paliwach alternatywnych określony został w przedmiotowej ustawie  

o elektromobilności i paliwach alternatywnych .  

Pytanie 2: 

„W projekcie umowy §5 pkt.8 - Zamawiający umieścił zapis o konieczności wyznaczenia przez 

Wykonawcę Koordynatora umowy, z którym Zamawiający będzie mógł się kontaktować 

bezpośrednio od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 19.00 . Ze względu na godziny 

pracy brygad wywozowych oraz administracji ZOiGO”MZOS.A. wnosimy o zmianę godzin 

kontaktu z Koordynatorem. Po godzinie 15 nie ma możliwości kontaktu z brygadami 

wywozowymi i ewentualnej poprawy usługi. Wszelkie zgłoszenia i reklamacje są możliwe do 

rozpatrzenia w następnym dniu roboczym i w związku z powyższym kontakt z Koordynatorem w 

godzinach 8.00-19.00 jest bezzasadny.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia zapisy SWZ w powyższym zakresie. W związku z powyższym §5 ust 8 

projektu umowy dla Części 1 zamówienia otrzymuje brzmienie:  

„ 8. Wykonawca wyznaczy Koordynatora lub Koordynatorów umowy, z którym/i Zamawiający 

będzie mógł się skontaktować bezpośrednio od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 

15.00. Koordynator/Koordynatorzy odpowiedzialni są za nadzorowanie wykonywania umowy ze 

strony Wykonawcy. Dane Koordynatora/ów wskazane są w § 12 ust. 3 pkt 2.”.   

Pytanie 3:  

„W SOPZ Zamawiający wymaga aby Wykonawca odbierał odpady remontowo-budowlane 

(czysty gruz) na indywidualne zgłoszenie właściciela nieruchomości w ilości do 1,00 Mg raz na 

dwa lata na nieruchomość. W jaki sposób ma być odbierany ww. odpad (w jakim 

pojemniku/opakowaniu)? Co w przypadku jeśli Wykonawca odbierze większą ilość odpadów 

remontowo-budowlanych? W jaki sposób Wykonawca powinien rozliczyć nadwyżkę odpadów 

ponad 1,00 Mg? Co w przypadku jeśli okaże się, że zgłoszone przez właścicieli nieruchomości 

odpady remontowo budowlane okażą się zanieczyszczone i nie będzie to czysty gruz?” 
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Odpowiedź:                     

Zamawiający wymaga, aby odpady remontowo-budowlane odbierane były w workach typu Big-

Bag o pojemności 1Mg. O odebranej ilości powyżej 1,00 Mg Wykonawca zobowiązany jest 

każdorazowo powiadomić Zamawiającego. Rozliczenie większej niż 1 Mg ilości odpadów 

odbywać się będzie na podstawie stawek określonych w umowie. Wykonawca w ramach 

zamówienia zobowiązany jest do odbioru tylko odpadów o kodach 17 01 01 oraz 17 01 02.  

Pytanie 4:  

„Wg zapisów SOPZ Wykonawca zobowiązany jest do odbierania m.in. odpadów betonu oraz 

gruzu betonowego z rozbiórek i remontów o kodzie 17 01 01, natomiast w formularzu 

ofertowym oraz w projekcie umowy zostały wykazane również odpady remontowo-budowlane  

o kodach 17 01 02, 17 01 03, 17 01 07. Należy zauważyć, iż odpad o kodzie 17 01 07 jest to 

odpad budowlany zmieszany (zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 

materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06). Wnosimy 

o doprecyzowanie i ujednolicenie zapisów.”   

Odpowiedź:  

Zamawiający zmienia zapisy SWZ. W związku z powyższym: 

1) w części I Szczegółowego Opisu  Przedmiotu Zamówienia pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„ 5. Wykonawca zobowiązany jest do odbierania:  

a) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych o kodzie 20 03 01  

b) odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny z podziałem na:  

•   opakowania z papieru i tektury o kodzie 15 01 01,  

•    metale, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe o kodach  

      15 01 02, 15 01 06, 15 01 04,  

•  szkło i odpady opakowaniowe ze szkła  o kodzie 15 01 07,  

•  odpady komunalne ulegające biodegradacji o kodzie 20 02 01 , 

• odpady z betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów, gruz  

       ceglany ( bez zanieczyszczeń) o kodach 17 01 02, 17 01 01 

•     przeterminowane leki o kodzie 20 01 32 .” 

2) Zamawiający zmienia treść „ Formularza Oferty”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do 

niniejszej Informacji dla Wykonawców. Przy składaniu oferty należy wykorzystać aktualną 

treść powyższego załącznika (stanowiącego treść oferty). 
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3) Zamawiający zmienia treść projektu umowy właściwego dla Części 1 zamówienia.  

W zawiązku z powyższym  

a) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Zamawiający określa następującej szacunkowe ilości odpadów komunalnych danego  

       rodzaju do odbioru i transportu: 

Kategoria odpadu Jm. 
Łączna masa 

odpadów - ilości 
szacunkowe 

Odbiór niesegregowanych 
(zmieszanych) odpadów 

komunalnych  

(20 03 01) 

Mg 

 

Odbiór odpadów komunalnych 
gromadzonych selektywnie – 

papier i tektura  

(15 01 01) 

Mg 

 

Odbiór odpadów komunalnych 
gromadzonych selektywnie – 

szkło 
(15 01 07) 

Mg 

 

Odbiór odpadów komunalnych 
gromadzonych selektywnie –
tworzywa sztuczne, metal i 

opakowania wielomateriałowe  

(15 01 04, 15 01 02, 15 01 06) 

Mg 

 

Przeterminowane leki  

(20 01 32) 
Mg 

 

Odpady ulegające biodegradacji 

(20 02 01) 
Mg 

 

Odpady remontowo-budowlane 
(17 01 01, 17 01 02) Mg  

*Zamawiający gwarantuje zlecenie odbioru i transportu minimum 80% łącznej 
masy odpadów w ramach obowiązującej umowy 

”. 
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b) § 8 ust 3 otrzymuje brzmienie: 

„ 3. Strony ustalają, że miesięczne wynagrodzenie Wykonawcy w okresie obowiązywania  

        umowy stanowi iloczyn masy odebranych odpadów komunalnych wyrażonej w Mg     

        w danym miesiącu i ceny za odbiór i transport jednego Mg odpadów podanej w  

        ofercie Wykonawcy dla danej kategorii odpadów, tj.: 

Lp. Rodzaj odpadu 

Cena netto 

(w PLN) za odbiór i 
transport 

1 Mg odpadów 

Wartość brutto (w PLN) 

(kol. 5 + VAT 8%) 

1 2 4 6 

1 

Odbiór niesegregowanych 
(zmieszanych) odpadów 

komunalnych  

(20 03 01) 

…………1) …………1) 

2 

Odbiór odpadów 
komunalnych 

gromadzonych selektywnie 
– papier i tektura  

(15 01 01) 

…………1) …………1) 

3 

Odbiór odpadów 
komunalnych 

gromadzonych selektywnie 
– szkło 
(15 01 07) 

…………1) …………1) 

4 

Odbiór odpadów 
komunalnych 

gromadzonych selektywnie 
– tworzywa sztuczne, metal, 

i opakowania 
wielomateriałowe  

(15 01 04, 15 01 02, 15 01 06) 

…………1) …………1) 

5 
Przeterminowane leki  

(20 01 32) 
…………1) …………1) 

6 
Odpady ulegające 

biodegradacji 
( 20 02 01) 

…………1) …………1) 

7 
Odpady remontowo-

budowlane  
(17 01 01, 17 01 02) 

…………1) …………1) 

”. 
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Pytanie 5:  

„Wg zapisów SOPZ pkt.II.2.3 Wykonawca jest zobowiązany do oszacowania i uwzględnienia przy 

sporządzaniu oferty m.in. zmian ilości odbieranych odpadów w trakcie trwania umowy. Jakiego 

rzędu zmiany należy uwzględnić?” 

Odpowiedź: 

Biorąc pod uwagę analizę odbieranych odpadów w latach poprzednich odbiór odpadów 

komunalnych jest na zbliżonym poziomie, jednak nie są równe w poszczególnych miesiącach 

roku. Zakładane zmiany ilościowe mogą wynikać z nowych zameldowań jak i wmeldowań 

mieszkańców na terenie Miasta i Gminy Grabów nad Prosną.  

Pytanie 6:  

„W SOPZ Zamawiający wymaga aby Wykonawca dostarczył pojemniki m.in. „dodatkowy 

pojemnik (odpady zmieszane) dla gosp. domowych posiadających piec lub kocioł na paliwo 

stałe”. Czy to będzie pojemnik na odpady zmieszane czy wyłącznie na popiół? Ponadto 

Zamawiający w formularzu ofertowym oraz we wzorze umowy umieścił odpad o kodzie 20 01 99 

ale nie wskazał sposobu jego odbioru. Wnosimy o doprecyzowanie zapisów oraz jednoznaczne 

wskazanie czy odpad 20 01 99 (popiół) powinien być odbierany w osobnych pojemnikach, z jaką 

częstotliwością oraz do jakiej instalacji powinien być dostarczany” 

Odpowiedź: 

Zamawiający zgodnie z Szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia wymaga, aby 

Wykonawca dostarczył w okresie grzewczym dodatkowy pojemnik dla gospodarstw domowych 

posiadających piec lub kocioł na paliwo stałe. Zamawiający wymaga, aby był to pojemnik na 

odpady zmieszane. W zakres przedmiotu zamówienia nie wchodzi odbiór i zagospodarowanie 

popiołu zebranego selektywnie.    

Pytanie 7:  

„W SOPZ Zamawiający umieścił zestawienie ilości poszczególnych pojemników (szacunek). Czy 

jest to stan aktualny czy Zamawiający przewiduje w trakcie realizacji umowy dodatkowe 

pojemniki np. na popiół (poza nowymi budynkami)?” 

Odpowiedź: 

Zestawieni ilości poszczególnych pojemników „szacunek” zawiera informacje aktualne wg 

danych pochodzących z deklaracji na odbiór odpadów komunalnych. Zamawiający nie 
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przewiduje w trakcie realizacji zamówienia dodatkowych pojemników dla selektywnie zebranej 

frakcji popiołu. Zamawiający przewiduje w trakcie realizacji zamówienia dodatkowe 

pojemnik/worki dla nowo zgłoszonych posesji lub w sytuacji zwiększenia liczby mieszkańców 

zamieszkujących daną posesję.  

Pytanie 8:  

W SOPZ pkt.II.8.5 Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do przekazywania w miesięcznych 

raportach informacji o masie odebranych poszczególnych rodzajów odpadów komunalnych  

z wyszczególnieniem m.in. odpadów selektywnie zebranych z podziałem na: papier, metale, 

tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe zmieszane oraz szkło i bioodpady. Zgodnie  

z zapisami SOPZ Wykonawca odbiera odpady segregowane z podziałem na trzy frakcje/worki. 

Worek żółty jest przeznaczony na tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielkomateriałowe. 

Wykonawca nie ma możliwości na etapie odbioru odpadów dokonać podziału odpadów 

znajdujących się w żółtych workach na poszczególne rodzaje i w związku z powyższym 

wnioskujemy o zmianę zapisów w SOPZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia zapisy SWZ w powyższym zakresie. W związku z powyższym pkt I.8.5  

Szczegółowego Opis Przedmiotu Zamówienia otrzymuje brzmienie: 

„ 5) Wykonawca jest  zobowiązany  do  przekazywania  Zamawiającemu  miesięcznych  

         raportów zawierających informacje o masie poszczególnych rodzajów odebranych  

         odpadów komunalnych (rodzaj, kod odebranych odpadów komunalnych) w szczególności: 

-  odpadów niesegregowanych (zmieszanych) o kodzie 20 03 01 [Mg]; 

-  odpadów ulegających biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem  

    bioodpadów o kodzie 20 02 01 [Mg]; 

- selektywnie zebranych odpadów typu papier i tektura  o kodzie 15 01 01 

[Mg];  

- selektywnie zebranych odpadów i opakowań z tworzyw sztucznych, metali i 

opakowania wielomateriałowe o kodach 15 01 02, 15 01 04, 15 01 06 [Mg]; 

- odpadów ze szkła i opakowań ze szkła  o kodzie 15 01 07 [Mg]; 

-  przeterminowanych leków z aptek o kodzie 20 01 32 [Mg]; 

-  odpadów remontowo-budowalnych (czysty gruz) o kodach 17 01 01, 17 01  
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   02[Mg];   
 

Do raportu Wykonawca jest zobowiązany dołączyć za dany miesiąc zestawienie ilości 

odebranych odpadów z wyodrębnionym kodem odbieranego odpadu.”  

Pytanie 9:  

„W SOPZ pkt.II.8.8 Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do przekazania dla każdej  

z wyznaczonych tras wzorcowego raportu w postaci zapisu śladu GPS zapisanego w pliku GPX 

jako załącznik do raportu miesięcznego. Czy ww. wzorcowe raporty z zapisem śladu GPS dla 

każdej z tras mają zostać przekazane przy pierwszym raporcie miesięcznym czy każdorazowo ze 

sprawozdaniem miesięcznym?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga przekazania dla każdej z wyznaczonych tras wzorcowego raportu  

w postaci zapisu śladu GPS zapisanego w pliku GPX jako załącznik do pierwszego raportu 

miesięcznego, na każde wezwanie Zamawiającego oraz każdorazowo ze sprawozdaniem 

miesięcznym.  

 

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.                     
                                                                                                               
 
      
 
 

Burmistrz 
Miasta i Gminy Grabów nad Prosną 

 
Maksymilian Ptak 
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Załącznik do SWZ 

Miasto i Gmina Grabów nad Prosną 

 
Formularz oferty dla Części 1 i 2 

Składając ofertę w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
„Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Miasta i Gminy Grabów nad Prosną wraz 
z prowadzeniem Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w podziale na 2 Części” 
w imieniu reprezentowanego/ych Wykonawcy/ów 

tj.:………..…………………………...………………………………………………..………………………..……. 1) 

NIP:  ………...…………………………… REGON:  ……………………….…………………..………………1) 

Numer wpisu do BDO:  ………...……………………………1) 

(należy podać nazwę i adres wykonawcy wraz z numerem NIP lub REGON w przypadku oferty wspólnej należy podać 
nazwy, adresy wszystkich wykonawców składających ofertę, w przypadku konsorcjum podać dane jednego lidera konsorcjum 

(wskazać kto nim jest) i wszystkich wspólników konsorcjum) oferty wspólnej należy podać nazwy, adresy wszystkich 
wykonawców składających ofertę) 

oświadczam, iż: 
 

1. Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia, zgodnie z jego opisem i warunkami zawartymi  
w SWZ, standardami wykonania, z przepisami i unormowaniami prawnymi obowiązującymi 
w Rzeczypospolitej Polskiej, stosowanymi do usług będących przedmiotem zamówienia za 
cenę: 
 
1)  w zakresie Części 1 zamówienia pn.:  „ Odbiór i transport odpadów komunalnych z 

terenu Miasta i Gminy Grabów nad Prosną” : 
 

a) Wynagrodzenie za odbiór i transport poszczególnych frakcji odpadów komunalnych : 
  

Lp. Rodzaj odpadu 
Przewidywana 
ilość odpadów 

w Mg/ 

Cena netto 

(w PLN) za odbiór 
i transport 

1 Mg odpadów 

Wartość netto 
(w PLN) 

(kol. 3 x kol. 4) 

Wartość brutto 
(w PLN) 

(kol. 5 + VAT 8%) 

1 2 3 4 5 6 

1 

Odbiór 
niesegregowanych 

(zmieszanych) odpadów 
komunalnych  

(20 03 01) 

1 409,70 …………1) …………1) …………1) 

2 

Odbiór odpadów 
komunalnych 

gromadzonych 
selektywnie – papier i 

tektura  

13,80 …………1) …………1) …………1) 
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Lp. Rodzaj odpadu 
Przewidywana 
ilość odpadów 

w Mg/ 

Cena netto 

(w PLN) za odbiór 
i transport 

1 Mg odpadów 

Wartość netto 
(w PLN) 

(kol. 3 x kol. 4) 

Wartość brutto 
(w PLN) 

(kol. 5 + VAT 8%) 

1 2 3 4 5 6 

(15 01 01) 

3 

Odbiór odpadów 
komunalnych 

gromadzonych 
selektywnie – szkło  

(15 01 07) 

170,00 …………1) …………1) …………1) 

4 

Odbiór odpadów 
komunalnych 

gromadzonych 
selektywnie – metal, 
tworzywo sztuczne i 

opakowania 
wielomateriałowe 

(15 01 04, 15 01 02, 15 01 
06)  

195,00 …………1) …………1) …………1) 

5 

Odbiór odpadów 
komunalnych 

gromadzonych 
selektywnie – 

bioodpady 
(20 02 01) 

425,00 …………1) …………1) …………1) 

6 

Odbiór odpadów 
komunalnych 

gromadzonych 
selektywnie –  odpady 

remontowo – 
budowlane (czysty gruz) 

(17 01 01, 17 01 02,) 

12,26 …………1) …………1) …………1) 

7 
Przeterminowane leki 

(20 01 32) 
0,27 …………1) …………1) …………1) 

Całkowita cena oferty 
(należy zsumować wszystkie pozycje odpowiednio wartości netto i wartości brutto 

…………….1) 

(PLN netto) 
…………….1) 

(PLN brutto) 

 
b) Oświadczam, ze termin płatności faktury VAT wynosić będzie …………………. dni  
      (podać wartość 7, 14, 21 lub 30) od dnia złożenia faktury VAT Zamawiającemu.5) 
 

2)  w zakresie Części 2 zamówienia pn: „Prowadzenie Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych z terenu Miasta i Gminy Grabów nad Prosną”  : 
a) Oferuję prowadzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych za cenę 

ryczałtową wynoszącą : …………………………….1brutto (zawierającą podatek …… 1% VAT) 
miesięcznie  
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b) Wynagrodzenie za przyjęcie i zagospodarowanie poszczególnych frakcji odpadów: 
 

Lp. Rodzaj odpadu 
Przewidywana 
ilość odpadów 

w Mg/ 

Cena netto 

(w PLN) za odbiór i 
transport 

1 Mg odpadów 

Wartość netto (w 
PLN) 

(kol. 3 x kol. 4) 

Wartość brutto (w 
PLN) 

(kol. 5 + VAT 8%) 

1 2 3 4 5 6 

1 

Odpady selektywnie 
zbierane ( szkło, papier, 

metale, tworzywa 
sztuczne, opakowania 

wielomateriałowe) 
 (15 01 07, 15 01 06, 15 01 
01, 15 01 04, 15 01 02, 15 

01 05) 

1,01 …………1) …………1) …………1) 

2 
Przeterminowane leki  
i chemikalia (20 01 32) 

0,10 …………1) …………1) …………1) 

3 
Odpady ulegające 

biodegradacji  
(20 02 01) 

0,30 …………1) …………1) …………1) 

4 
inne odpady 
komunalne  

( 20 01 34) 

0,10 …………1) …………1) …………1) 

5 

Odpady remontowo-
budowlane  

( 17 01 01, 17 01 02, 17 01 
03, 17 01 07) 

42,50 …………1) …………1) …………1) 

6 Zużyte opony (16 01 03) 3,40 …………1) …………1) …………1) 

7 
Odpady 

wielkogabarytowe 
(20 03 07)  

58,00 …………1) …………1) …………1) 

8 

Zużyty sprzęt 
elektryczny i 
elektroniczny  

( 20 01 23*, 20 01 35*, 20 
01 36)  

3,80 …………1) …………1) …………1) 

9 Odzież i tekstylia 
(20 01 11, 20 01 10) 

1,00 …………1) …………1) …………1) 

Całkowita cena oferty 
(należy zsumować wszystkie pozycje odpowiednio wartości netto i wartości brutto 

…………….1) 

(PLN netto) 
…………….1) 

(PLN brutto) 

c) Oświadczam, ze termin płatności faktury VAT wynosić będzie …………………. dni ( podać 
wartość 7, 14, 21 lub 30) od dnia złożenia faktury VAT Zamawiającemu. 5) 

d) Oświadczamy iż posiadamy/nie posiadamy8) tytuł prawny do nieruchomości na 
terenie Miasta i Gminy Grabów nad Prosną lub w odległości nie większej niż 20 km 
od siedziby Zamawiającego na której będzie funkcjonować PSZOK. 
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3) Następujące części (zakres) zamówienia zamierzam/y powierzyć niżej wymienionym 
podwykonawcom1): 

- w zakresie Części 1 zamówienia: 
Określenie (opis) części zamówienia zlecanej 

podwykonawcy 
Firma (nazwa) podwykonawcy, 

NIP/REGON  

 

 

 

- w zakresie Części 2 zamówienia: 
Określenie (opis) części zamówienia zlecanej 

podwykonawcy 
Firma (nazwa) podwykonawcy, 

NIP/REGON  

  

 
3. Zapoznałem się z treścią SWZ, w tym projektem umowy stanowiącym jej załącznik  

i akceptuję ich treść, w tym warunki płatności oraz zdobyłem wszelkie niezbędne informacje 
do opracowania oferty. 

4. Akceptuję warunki prawa opcji określone w pkt 8.2 SWZ i projekcie umowy.  

5. Zobowiązuję się do zatrudnienia w trakcie realizacji umowy przez siebie lub podwykonawcę 
na podstawie umowy o pracę w rozumieniu Kodeksu Pracy osób wykonujących czynności 
wskazane w pkt 9 SWZ.  

6. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 
RODO 2) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio 
pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym 
postępowaniu 3). 

7.  Na podstawie art. 225 ustawy PZP oświadczamy, że wybór niniejszej oferty będzie 
prowadził/ nie będzie prowadził*  (*niepotrzebne skreślić) do powstania u Zamawiającego 
obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług.  

Powyższy obowiązek podatkowy będzie dotyczył ……………………………6) objętych przedmiotem 
zamówienia, a ich wartość netto (bez kwoty podatku) będzie wynosiła ………………………………7)  
złotych. Stawka podatku wynosi ……… %. 

8. Wszystkie dane zawarte w mojej ofercie są zgodne z prawdą i aktualne w chwili składania 
oferty. 

9. Numer konta bankowego do zwrotu wadium (w przypadku wniesienia wadium w pieniądzu) 1): 

………………………………………………………………………………………………… 

10. Kategoria przedsiębiorstwa Wykonawcy (niepotrzebne skreślić):  

mikroprzedsiębiorstwo / małe przedsiębiorstwo / średnie przedsiębiorstwo / inna 4) 

11. W załączeniu przedkładam niżej wymienione załączniki 1): 

1) …………………………………….. 
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2) …………………………………….. 
n) …………………………………….. 

                                                                                                              ………………………………….. 
UWAGA !!!! 

niniejszy dokument sporządzony w postaci elektronicznej winien 
być opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym, 

osoby/osób uprawnionej/ych do składania oświadczeń woli w 
imieniu Wykonawcy zgodnie z formą reprezentacji określoną w 

dokumencie rejestrowym lub innym dokumencie 
 
Szczegółowy sposób wypełnienia powyższego Formularza. 
 

1) należy podać/uzupełnić dane 

2) Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, 
str. 1), 

3) W przypadku gdy Wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub 
zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO 
treści oświadczenia Wykonawca może nie składać (może usunąć treść tego punktu np. poprzez jego wykreślenie),  

4) Należy wskazać tylko jedną z kategorii, mając na uwadze, iż: 

 mikroprzedsiębiorstwo – to przedsiębiorstwo zatrudniające mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub 
roczna suma bilansowa nie przekracza 2 mln. EUR; 

 małe przedsiębiorstwo – to przedsiębiorstwo zatrudniające mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub 
roczna suma bilansowa nie przekracza 10 mln. EUR; 

 średnie przedsiębiorstwa – to przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi 
przedsiębiorstwami i które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 mln. 
EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 mln. EUR. 

 
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie informację o kategorii przedsiębiorstwa należy 
przedstawić w stosunku do każdego z nich (np. członka konsorcjum, wspólnika spółki cywilnej). 
5) Należy podać termin płatności faktury VAT kierując się opisem zawartym w pkt 24.2.2) SWZ  
6)  Wpisać nazwę /rodzaj towaru lub usługi, które będą prowadziły do powstania u Zamawiającego obowiązku 
    podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług 
7) Wpisać wartość netto (bez kwoty podatku) towaru/towarów lub usługi/usług podlegających mechanizmowi  
    odwróconego obciążenia VAT, wymienionych wcześniej. 
8) skreślić nie właściwe  

 
 
 
 
 
 

         Maksymilian Ptak   
                            

 


